
UCHWAŁA NR XLIX/267/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 4 i ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) 
Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Widawa za 2020 rok udziela się 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 

Id: EA424C49-5234-42CB-B44A-D34E15791580. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


